ffiew
FUNDAÇÃO TLORESTAT.

PORTARIA FFIDE ne. A4WZALT

ASSUNTO: Designação de Gestor
Contratual

DATA DE EMISSÃO: O5IO5I2OL7

DATA DE VIGÊN CIA 25IO4I2OI7

A Diretora Executiva da Fundação para a Conservação e a produção Florestal
do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

l- Designar o §enhor Eder Fábío Dias Moreira, RG. 40.989,415-1, para
acompanhamento e fiscalização da execução dos Contratos abaixo,
firmados com a Fundação Florestal, nos termos dos artigos 5g,
ínciso lll e 67, da Lei ns 8.666/93;

Contrato n.s 161-15-7-01-11
Processo n.s 649/16
Contratada: Link Card Âdministradora de Benefícios EIRELI - f pp.
objeto: prestação de serviços de gerenciamento de manutenção
preventiva e corretiva de veículos, embarcações, máquinas e
motores, por meío de implantação e operação de sistema
informatizado e integrado, disponibilização de reOe de oficinas,
conforme especificação técnica, incluindo serviços, mão de obra e
peças necessárias a manutenção do bem.
Valor: Rg 1", 094. l_48,00
Data de assinatura 0211212A16

Contrato n.s 161 77 -7 -01-17
Processo n.s 583/16
contratada: Link card Administradora de Benefícios ríRELI - Epp
Objeto: Prestação de Serviços de Gerenciamento de Manutenção de
veículos e _embarcaçôes, por meio de implantação e operaião de
sistema informatizado e integrado, com utilizáção de' carfão de
pagamento magnético ou micro processado, disponibilização de
rede credenciada de oficinas da contratada,
Valor: R$1,728.000,00
Data de assinatura: 02/12/16

Contrato n.s 16110-7-01-1 1
Processo n.s 653/16
contratada: Link card Administractora de *enefícios Eln[Ll - Epp.

Av. Professor Frederico Herman Jr., 345 - Alto de pinlreiros

5ão Paulo - CEP 05459-900 Tel.: i.1 2997 5000
www.ffloresta l.sp.gov. br

DO ESTADO

ffi&i,JLffi
5ecÍeiàriâ dô l'.1eio Antiliênts